

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни" по вул.Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області
1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-026
на пусконаладжувальні роботи палатної сигналізації
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 207,761 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,34353 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 161,710 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КП1-58-1	Схеми сигналізації. Схема збору і реалізації сигналів інформації пристроїв захисту, автоматики електричних і технологічних режимів	Сигнал	6	237,78 237,78	- -	1427	1427	- -	2,0000	12 -	
2	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	6	3328,92 3328,92	- -	19974	19974	- -	28,0000	168 -	
3	КП1-58-3	Схеми сигналізації. Мнемосхема щита диспетчерського керування з кількістю прийнятих сигналів до 50	Схема	6	20211,30 20211,30	- -	121268	121268	- -	170,0000	1020 -	
4	КП2-15-2	Система сигналізації імпульсна, з запам'ятовуванням або реєстрацією причини відхилення	Система	6	713,34 713,34	- -	4280	4280	- -	6,0000	36 -	
Разом прями витрати по кошторису							146949	146949	- -		1236 -	
Разом будівельні роботи, грн.							146949					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
в тому числі:												

9_СД_ЛС1_02-01-026

	всього заробітна плата, грн.	146949			
	Загальновиробничі витрати, грн.	60812			
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	107,53			
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	14761			
	Всього будівельні роботи, грн.	207761			

	Всього по кошторису	207761			
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	1343,53			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	161710			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]